پارلیمانی انتخابات کیلئے اپوزیشن کا

ہفت روزہ الجمعیۃ نئی دہلی

جلد: ۳۴ شماره: ۴۴ ۲۹ اکتوبر تا ۲۸ نومبر ۲۰۲۱ء — ۲۲ تا ۲۸ رجب الاول ۱۴۴۳ھ
Year-34 Issue-44 29 Oct. - 4 Nov. 2021 Page 16

اتحاد

کیا ممتا مودی کا مقابلہ کر سکیں گی؟

بھوانی پور سے ریکارڈ ووٹوں سے کامیابی حاصل کرنے کے بعد ممتا بنرجی حوصلہ مندانہ جذبات سے لبریز نظر آ رہی ہیں اور اب ان کی نظر ۲۰۲۲ء کے پارلیمانی انتخابات پر ہے۔ **محمد رسالہ جمعی**